HONORAJOCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 

) ' 
ORDENANZA 

Artículo-111:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el p,go de la suma de $ 
3.250 140.- ( PESOS TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA CON 
CUARENTA CENTAVOS), a favor de los agentes detallados en el Anexo 1, 
obrante a fs. 15 del presente, conforme se detalla; en concepto de: 

Guardias Médicas correspondientes al mes de diciembre de 1997 
(Personal Médico no municipal) 

Artículo-20:-lmpútese en exceso el importe reconocido en el Artículo precedente, de